



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

MicroKnights ApS

Kildebakkegårds Allé 141, st th, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 54 95 23

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Frank Løvendahl Nielsen

Frank Løvendahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MicroKnights ApS Kontorvej 37 2860 Søborg
	Telefon: 40 86 47 22
	CVR-nr.: 26 54 95 23
	Stiftet: 22. marts 2002
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Løvendahl Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Løvendahl Holding ApS, CVR-nr. 27 97 80 61, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentbistand og produktudvikling indenfor edb-software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 861.673 mod 1.082.653 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091 mod 77.299 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	861.673	1.082.653
1 Personaleomkostninger	-849.793	-976.495
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.647</u>	<u>-2.297</u>
Driftsresultat	2.233	103.861
Andre finansielle omkostninger	<u>-400</u>	<u>-1.034</u>
Resultat før skat	1.833	102.827
2 Skat af årets resultat	<u>-742</u>	<u>-25.528</u>
Årets resultat	1.091	77.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.091</u>	<u>77.299</u>
Disponeret i alt	1.091	77.299

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.647
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.938	241.797
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.048	0
	Udskudte skatteaktiver	58	800
	Periodeafgrænsningsposter	13.943	22.411
	Tilgodehavender i alt	<u>183.987</u>	<u>265.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>265.467</u>	<u>327.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>449.454</u>	<u>592.882</u>
	Aktiver i alt	<u>449.454</u>	<u>602.529</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>166.240</u>	<u>165.149</u>
	Egenkapital i alt	<u>291.240</u>	<u>290.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.201	30.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.731
	Selskabsskat	0	24.928
	Anden gæld	<u>131.013</u>	<u>218.877</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.214</u>	<u>312.380</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158.214</u>	<u>312.380</u>
	Passiver i alt	<u>449.454</u>	<u>602.529</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.051	960.000
Andre omkostninger til social sikring	4.426	4.124
Personaleomkostninger i øvrigt	5.316	12.371
	<u>849.793</u>	<u>976.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.928
Årets regulering af udskudt skat	742	600
	<u>742</u>	<u>25.528</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>400.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		400.000
Kostpris 31. december 2015		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		400.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		46.815
Afgang		<u>-46.815</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		-37.168
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>37.168</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	165.149	87.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.091</u>	<u>77.299</u>
	<u>166.240</u>	<u>165.149</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvendahl Holding ApS, CVR-nr. 27 97 80 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.